平成 30年 1 月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 宣

代 表 者 名 代表取締役社長 大 津  裕 司

（コード番号：6543）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 長 本 間  祐 史

TEL. 03-5209-7222

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30年 1月 15日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年

4 月 14 日の平成 29 年 2 月期決算発表時に開示した平成 30 年 2 月期（平成 29 年 3 月 1 日～平成 30 年 2 月 28

日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 29 年 3月 1 日～平成 30年 2月 28日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,025

百万円

427

百万円

428

百万円

663

円 銭

342.55

今回修正予想（Ｂ） 4,714 330 361 646 331.89

増 減 額（Ｂ－Ａ） △311 △97 △67 △17

増 減 率（ ％ ） △6.2 △22.7 △15.7 △2.7

（参考）前期連結実績

（平成 29 年 2 月期）
4,690 375 418 259 151.71

２．修正の理由

連結売上高につきましては、放送・通信業界向けは堅調であったものの、前期に既存顧客に対する大型キャ

ンペーンの受注により好調であった住まい・暮らし業界、医療・健康業界において同規模の案件が受注できな

かったことにより、当初の予想を下回る結果となりました。また、上記連結売上高未達に伴い、連結営業利益、

連結経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益は、当初の予想を下回る見込みとなりました。

※本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上